Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 62
Substitui membro da
Licitações da Câmara
Mogi Guaçu.

DE 2019
Comissão de
Municipal de

O VEREADOR RODRIGO FALSETTI, Presidente da
Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

10 Designar a servidora Vanessa Ferian, RG

33.408.551-2, para responder pela Presidência da Comissão de Licitações da

Câmara Municipal de Mogi Guaçu, em substituição a servidora Juliana Feltrim

Pivatto Latarini, durante o impedimento da titular, por motivo de licença

maternidade, no período de 09 de setembro de 2019 a 31 de dezembro de 2019,
fa7endo jus a diferença salarial.

2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Gu. u, 09 de setembro de 2019.

Vereador RODRIO FALSETTI
Presidente 2019/2020

Registrada, afixada e enqáminhada à publicação na data supra.

SÉRGIO
	- 	E SOUZA

Secretário 1 à ministrativo

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065  Telefax:  (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu©dglnet.com.br. Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br